
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět VZ : stavební práce X dodávky

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje vybraného uchazeče/uchazečů:

Nabídka č.

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ: DIČ: 

Údaje z nabídky vybraného uchazeče, které byly předmětem hodnocení podle dílčích hodnotících

kritérií uvedených ve výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci:

Kritérium 1: :

Kritérium 2: :

Kritérium 3: :

Kritérium 4: :

Kritérium 5: :

Nabídka uchazeče měla nejvyšší užitnou hodnotu nabídky, tj. bodů.

1,00

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky je energetická optimalizace řídícího systému části veřejného osvětlení, kterou 

tvoří 12 ks rozváděčů VO a 11 ks regulátorů VO. Dále je předmětem výměna části svíditel (20 ks), kdy svítidla 

energeticky neefektivní, tzn. osazena rtuťovou výbojkou 125 W budou osazena za svítidla nová s 

vysokotlakou sodíkovou výbojkou 70 W.

Mgr. Michal Klaška, místostarosta 

00282651

CZ29237980

Účinnost regulátoru při 100% zatížení                                           

ENERGIE DIRECT, s.r.o.

Míra stabilizace regulovaného napětí                                             

1 787 071,80 Kč

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006  Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) k výše uvedené veřejné zakázce zpracoval tuto písemnou zprávu.

1 787 071,80 Kč

zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách v platném znění

Město Šlapanice

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

36,00

1

Údolní 599/37, 602 00 Brno - Brno-město

společnost s ručením omezeným

29237980

97,50

Opatření ke snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení města Šlapanice

2016091

zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách v platném znění

služby

Nabídková cena v Kč bez DPH                                                        

Míra roční úspory elektrické energie                                              

9,00

Účinnost regulátoru při 50% zatížení                                             9,00

1



Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím subdodavatele :

d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena:

Uchazeč č. 1:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaje z nabídky:

Kritérium 1: :

Kritérium 2: :

Kritérium 3: :

Kritérium 4: :

Kritérium 5: :

Uchazeč č. 2:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaje z nabídky:

Kritérium 1: :

Kritérium 2: :

Kritérium 3: :

Kritérium 4: :

Kritérium 5: :

Uchazeč č. 3:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Vedoucí společník / Správce společnosti:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Společník:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

společnost s ručením omezeným

45274517

ELTODO a.s.

Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01

akciová společnost

45274517

Míra stabilizace regulovaného napětí                                             1,00

Účinnost regulátoru při 100% zatížení                                           8,00

Sdružení pro zakázku Šlapanice

Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

Účinnost regulátoru při 50% zatížení                                             5,50

Karlovo náměstí 292/14, 120 00 Praha - Nové Město

SE

02811812

Nabídková cena v Kč bez DPH                                                        2 310 475,80 Kč

Míra roční úspory elektrické energie                                              40,00

Míra stabilizace regulovaného napětí                                             1,00

Účinnost regulátoru při 100% zatížení                                           9,00

BLUENET INTERNATIONAL SE

Míra roční úspory elektrické energie                                              

Účinnost regulátoru při 50% zatížení                                             9,00

36,00

Údolní 599/37, 602 00 Brno - Brno-město

společnost s ručením omezeným

29237980

ANO

Pokud ano, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: dodávka regulačních 

jednotek, dodávka svítidel, osoba dborné způsbilost - auorizovaná osoba v oboru Technologická zařízení 

staveb.

Nabídková cena v Kč bez DPH                                                        1 787 071,80 Kč

ENERGIE DIRECT, s.r.o.

ELTODO-CITELUM, s.r.o.

Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 142 01

společnost s ručením omezeným

25751018

2



Údaje z nabídky:

Kritérium 1: :

Kritérium 2: :

Kritérium 3: :

Kritérium 4: :

Kritérium 5: :

Uchazeč č. 4:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaje z nabídky:

Kritérium 1: :

Kritérium 2: :

Kritérium 3: :

Kritérium 4: :

Kritérium 5: :

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ: DIČ: 

Novodvorská 1010/14, 142 00  Praha 4

Míra stabilizace regulovaného napětí                                             1,00

Účinnost regulátoru při 100% zatížení                                           98,50

Účinnost regulátoru při 50% zatížení                                             98,00

společnost s ručením omezeným

42341027

Nabídková cena v Kč bez DPH                                                        1 590 144,00 Kč

Míra roční úspory elektrické energie                                              36,00

Míra stabilizace regulovaného napětí                                             99,00

Účinnost regulátoru při 100% zatížení                                           99,00

AKTÉ spol. s r.o.

nám. T. G. Masaryka 1280 ,760 01 Zlín

Účinnost regulátoru při 50% zatížení                                             1,30

Nabídková cena v Kč bez DPH                                                        1 747 489,38 Kč

Míra roční úspory elektrické energie                                              36,00

Sdružení pro zakázku Šlapanice

Důvod vyloučení nebo nevyzvání k podání nabídky:

Při posuzování nabídky uchazeče byla zjištěna následující nesrovnalost. Dle textové části zadávací 

dokumentace článek XVI. "Podmínky a požadavky na zpracování nabídky" odst. 9 písm. C. bod c) bylo 

povinností uchazeče doložit do nabídky přílohu "Specifikace zadání", ve které měly být vyplněny parametry 

nabízeného regulátoru. Předložená nabídka sice obsahovala požadovanou přílohu, avšak nebyly vyplněny 

parametry regulátorů. Jediným dokumentem, který obsahoval parametry nabízených regulátorů, tak byl krycí 

list nabídky s následujícími údaji:

Míra roční úspory elektrické energie - 36,0 %

Míra stabilizace regulovaného napětí - 99 %

Účinnost regulátoru při 100% zatížení - 99 %

Účinnost regulátoru při 50% zatížení - 1,3 %

Jelikož  výše uvedené parametry jsou u předmětné veřejné zakázky rovněž dílčími hodnotícími kritérií č. 2 - 5, 

byly tyto číselně vyjádřitelné údaje čteny jako závazné při otevírání obálek s nabídkami. 

Vzhledem k této skutečnosti požádala hodnotící komise o vysvětlení, z jakého důvodu nebyl v nabídce 

doložen vyplněny dokument "Specifikace zadání". 

Hodnotící komise rovněž požádala o vysvětlení parametrů nabízených regulátorů, a to konkrétně údajů 

ohledně parametru "Účinnost regulátoru" při 50% zatížení (1,3%) a dále paramatru "Míra stabilizace 

regulovaného napětí" (99 %), u kterého zadavatel výslovně stanovil, že má vyjadřovat regulační krok napětí 

vzhledem k jmenovitému napětí vyjádřený v %.

Žádost o vysvětlení nabídky byla uchazeči odeslána poštou i emailem dne 20. 9. 2016 a prokazatelně 

doručena dne 21. 9. 2016 (dodejka). Ve lhůtě stanovené pro doručení vysvětlení nabídky - tři pracovní dny 

ode dne doručení žádosti, tj. do 26. 9. 2016 včetně, však uchazeč požadované vysvětlení nedoručil. Hodnotící 

komise proto v souladu s  § 76 odst. 3 zákona nabídku uchazeče vyřadila.

společnost bez právní subjektivity

45274517

e) Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 

k podání nabídky a odůvodnění této skutečnosti :

CZ45274517

1,30

98,00

3



Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ: , DIČ:

Ve dne 

Za zadavatele

Nevztahuje s k tomuto zadávacímu řízení.

g) v případě veřejné zakázky v oblasti obrany nebo bezpečnosti odůvodnění

    1. překročení celkové doby trvání podle § 23 odst. 5 písm. b), došlo-li k překročení této doby,

    2. nedodržení lhůty podle § 23 odst. 7 písm. b) bodu 5, došlo-li k jejímu nedodržení

    3. uzavření rámcové smlouvy na dobu delší než 7 let, byla-li taková smlouva uzavřena

Nevztahuje se k tomuto zadávacímu řízení.

h) důvod zrušení zadávacího řízení (bylo-li zadávací řízení zrušeno):

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu : 

Mgr. Michal Klaška, místostarosta 

Odůvodnění:

Při posuzování nabídky uchazeče bylo zjištěno, že nabídka neobsahuje oceněný položkový rozpočet, který 

představuje nezbytnou součást nabídky, sloužící k posouzení správnosti a úplnosti zpracování nabídkové 

ceny. Položkový rozpočet je současně rovněž přílohou návrhu smlouvy o dílo.  Vzhledem k této skutečnosti 

požádala hodnotící komise uchazeče o vysvětlení.

Dle článku XVII "Podání nabídek, lhůta a místo" článek 5  bylo povinností uchazeče předložit nabídku v 

listinné podobě  a z tohoto důvodu je bezvýznamné, zda oceněný položkový rozpočet byl či nebyl součástí CD. 

Povinnou součástí listinné podoby nabídky měl být mimo jiné návrh smlouvy o dílo včetně příloh, tj. včetně 

oceněného položkového rozpočtu. Jak již byl uchazeč upozorněn v žádosti o vysvětlení nabídky dle 

ustanovení § 76 odst. 3 zákona lze v rámci vysvětlení nově doplňovat nabídku pouze o doklady dle § 68 odst. 

3 zákona. Všechna ostatní doplnění nových skutečností jsou považována za změnu nabídky. 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem nemůže být dodatečně předložený oceněný položkový rozpočet 

zadavatelem z principu akceptován, neboť tímto postupem by došlo k porušení zakladních zásad platných pro 

zadávání veřejných zakázek, zejména zásady transparentnosti a zásady rovného zacházení, kdy by zadavatel 

u jednoho z dodavatelů umožnil dodatečnou nápravu neúplné nabídky, což je z pohledu zákona i zadavatele 

nepřípustné.

Po řádném posouzení  ve vzájemných souvislostech bylo konstatováno, že předložená nabídka nesplňuje 

zadávací podmínky, a byla proto vyřazena. 

nám. T.G.Masaryka 1280, 760 01 Zlín

Šlapanicích 2.12.2016

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění (pokud bylo použito):

CZ42341027

společnost s ručením  omezeným

423 41 027

AKTÉ spol. s r.o.

4


		2016-12-02T12:58:59+0100
	Mgr. Michal Klaška




